
COMEFLEX CONSULTING s.r.o. 
Se sídlem: náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00 
Spisová značka: C 83372 vedená u Městského soudu v Praze 
Identifikační číslo: 26 45 45 99 
ID datové schránky: ffawa5t 

DATOVOU SCHRÁNKOU 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích        
Spolkový rejstřík 
Zátkovo nábřeží 2 
370 84 České Budějovice 
 

V Praze dne 12.8.2024 
 
 

Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím)  
 
Dobrý den, 
dne 23.2.2024 byla do datové schránky zdejšího soudu jako soudu spolkového 
doručena datová zpráva od naší společnosti COMEFLEX CONSULTING s.r.o. týkající se 
neoprávněného sídla korporace: 
Název subjektu: CAMTOSA a.s.  
IČO:                        27293980 
Sídlo:                        Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice 
Předmětem podání byl Podnět rejstříkovému soudu k úkonům vedoucím k odstranění 
závadného stavu zápisu ve veřejném rejstříku týkající se sídla výše uvedené 
korporace, resp. jsme dali podnět ke zrušení právnické osoby a nařízení její likvidace 
dle ust. § 172 odst. odst. 1 písm b) zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve spojení 
s ust. § 9 odst. 1 zák.č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických 
osob. 
 

Důkaz: Doručenka ze dne 23.2. 2024  

             Podnět rejstříkovému soudu ze dne 22.2.2024 

 
COMEFLEX CONSULTING s.r.o., dal prostřednictvím výše uvedeného podání podnět 
k postupu dle výše uvedených zákonných ustanovení a navrhl, aby soud začal činit 
úkony vedoucí k odstranění závadného stavu zápisu ve veřejném rejstříku týkající se 
sídla výše uvedené korporace případně aby zahájil kroky ke zrušení právnické osoby, 
která již nadále nesplňuje předpoklady vyžadované zákonem pro vznik právnické 
osoby. 
Výše uvedeným podnětem jsme též požadovali, aby Krajský soud v Českých 
Budějovicích vyzval korporaci ve smyslu ust. § 9 odst. 1 zák. č. 304/2013 Sb.  ke zjednání 
nápravy, tj. ke změně jejího zapsaného sídla (neboť prokazatelně zanikl právní důvod 
užívání prostor, ve kterých je umístěno zapsané sídlo) a určil jí k tomu přiměřenou lhůtu. 
Pokud by korporace v dané lhůtě nápravu nezjednala, žádali jsme, aby soud zahájil 
řízení podle ust. § 172 odst. 1 písm b) zák.č. 89/2012 Sb. o zrušení právnické osoby 
s likvidací. 
 



2 

 

Veškeré potřebné důkazy k vyřízení tohoto podnětu byly v našem podání řádně 
předloženy soudu spolu s podáním.  
 
Do dnešního dne však Krajský soud na náš podnět nereagoval. 
 
Konstatujeme tedy, že Krajský soud v Českých Budějovicích je ve výše uvedené věci 
nečinný a žádáme proto ve smyslu ust. § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím o informaci:  

1) zda Krajský soud v této věci učinil nějaké úkony ke zjednání nápravy 
závadného stavu, popř. jaké úkony učinil či učiní.  

2) jakým způsobem a v jaké lhůtě nás bude o svých úkonech informovat a to 
zejména vzhledem k situaci, že naší společnosti na základě neoprávněného 
sídla výše uvedené korporace hrozí značné škody. 

 
 
 
 
 
…………………………       
COMEFLEX CONSULTING s.r.o. 
Bc. Leo Aubrecht, jednatel       
(elektronicky podepsáno)   
 
 
  
 
Přílohy 

- Podnět rejstříkovému soudu ze dne 22.2.2024 
 

- Doručenka datové zprávy  ze dne 23.2.2024 
 


		2024-08-08T11:57:44+0000
	Not specified




